b Et vitā illā ex- pectam̄ **x** c. p̄ fi- dē sic et p̄fē nostri. **c** Anna vō. Dic- ñē increbat tho- bias a grāta vīro sua: qd tanto gra- vius ē quāto vīro ē vīro magis pīn- cta. et etiā subiecta et pīo circa h̄ ponit in crepatōis oc- casio cū dicitur.

c Anna vō vīro eī ibat ad exterrinū opus q̄tidie extra domū suā: nāz p̄c cecitatē viri eī: et elynas p̄cedentes nō habebat facultatē vī posset b̄re ma- teria ad hoc opus exēcendū in pīa domo: cerera pa- tent vīḡ ibi.

d Videlēne fur- tivus sit. vī q̄ ma- le fecerit hoc q̄re- do. q̄ cū anna di- fuerat et eō fidelita-

tem multipliciter pbauerat: ppter qd nō debuit babere suspicionē de ipa nec p̄ dīs dicere talia verba. Ad hoc di- cendū ē q̄ bñ locutus ē. q̄ paup erat. vt dictū ē. p̄fē qd ci- baria delicata nō cosueverat b̄re in domo sua: manebat etiā inter fideles. p̄nos ad furtā. p̄fē que rōnabilitē timu- it ne fur alīq̄ yedidisset vīro. p̄ pīo minori. et illa du- eta paupertatē in discretionē muliebri nō inquisiūtis di- ligentia sufficiēt. vī vēdīt̄ babuisset. iō dīkit vīro ut diligēt̄ inquireret et hoc sonant eī verba cū dicit.

d Videlēne forte furtivus sit tē. i. diligēt̄ inquirere: vīro aut̄ eius sic accepit ac si dubitaret de sua fidelitate. iō se- cūt̄ increpatōi viri iniusta cū dr. **e** Ad hēc vīro eius irata. irronabilis. vēz p̄ dicta. **f** Rñdit. iniuriōse.

g Manifesta vana facta ē spes tua. vite future. q̄r̄ nō so- lum pādīt̄ lūme corporis. s̄ etiā mentis et p̄scie bone: **b** Et elynq̄t̄ vīo apparuerūt. s̄. fīcte et vane tāq̄ ex hy- pocriti facte: et quia plūd̄ modis alīs cū molestabat. iō subditur. Atq̄ biset alīs verbis tē.

a Unc thobias. Postq̄ descriptum est circa thobia patientie exercitium. hic consequenter describit̄ eius remedium. s̄. in recursu ad teum per oīonem devoutam: ideo subditur.

a Unc thobias ingemuit. nō ex impatientia: sed vīro malicia quā horrebāt vt pīiam. cu3 vir et vīro sint vna psona. **b** Et cepit orare. feruenter et devote: iō subdit̄

c Cum lacrymis. scilicet mēris et corporis in oratiōe sua. et vīle magis exaudibilis. p̄mo diuinā iusticiam

p̄fitetur. **d** Justus ē dñe. nā regla est veritatis. **e** Et oīa iudicia tua. penas inferedo. **f** Justa. als vera sunt. ppter peccati demerita. **g** Et oīes vītue misericordie et veritas. i. in oībus opibus tuis reducit misericordia et iusticia. nā oīne bonū a deo collati p̄cedit ex diuina bonitate et liberalitate.

q̄ est p̄ncipij et sons misericordie: et sic appari ibi misericordia. scilicet iusticia: q̄ facit oīa fm̄ ordines decentissimum.